

# Bygservice ApS

Birkegårdsvej 3  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2021**

**Christian Krüger-Johnsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bygservice ApS  
Birkegårdsvej 3  
3200 Helsingør  
e-mailadresse: info@bygservice.dk  
CVR-nr: 39591847  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Bygservice ApS er et mindre håndværkerfirma med base i Gribskov kommune, nord for København. Firmaet beskæftiger sig med vedligeholdelse, istandsættelse og forbedring af facade og bygningsdele, og henvender sig til hus- og sommerhusejere. På grund af Corona samt orlov, som har påvirket omsætningen for 2020, er resultatet tilfredsstillende. Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		72.144	212.488
Eksterne omkostninger		-94.872	-116.288
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-22.728</b>	<b>96.200</b>
Personaleomkostninger		-986	-82.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.600	-5.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-29.314</b>	<b>8.482</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-143	-113
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-29.457</b>	<b>8.369</b>
Skat af årets resultat		-63	-1.848
<b>Årets resultat</b>		<b>-29.520</b>	<b>6.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-29.520	6.521
<b>I alt</b>		<b>-29.520</b>	<b>6.521</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.467	20.067
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.467</b>	<b>20.067</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.467</b>	<b>20.067</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.666
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>35.666</b>
Likvide beholdninger		32.298	28.402
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>32.298</b>	<b>64.068</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>46.765</b>	<b>84.135</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-11.843	17.677
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>38.157</b>	<b>67.677</b>
Skyldig selskabsskat			1.848
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>1.848</b>
Skyldig moms og afgifter		5.472	13.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.136	1.137
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.608</b>	<b>14.610</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.608</b>	<b>16.458</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>46.765</b>	<b>84.135</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret